utilizados en ta construcción y sus 
acabados. 
-Estudio de precios de tos predios 
cercanos al inmueble y su área de 

influencia. 
AVALUO 
PROPIEDAD 
AVALUO TERRENO: 11.400,00 
USD 

TOTAL DE LA 

AVALUO CASA HORMIGON 
ARMADO 1P 26.082,00 USD 
MONTO TOTAL AVALUADO 
37.482,00 USD. Son: TREINTA 
Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y DOS con 00/100 
dólares. 
Por tratarse de segundo seña- 
lamiento se aceptarán posturas 

que cubran el 50%, del avalúo 
por la menos; a cada postura se 
acompañará el diez por ciento 
del valor de la oferta en dinero en 
efectivo y/o cheque certificado a

[...]

, el día que 
contaremos viernes diecisie- 
te (17) de Julio del año dos mil 
nueve (2009), desde las catorce 
hasta las dieciocho horas, en la 

pintura, los accesorios, los neu- 
máticos, la tapicería y el estado 
actual dei vehículo el valor se 
estima en 5.500,00 USD (CINCO 
MIL QUINIENTOS DOLARES 
AMERICANOS) 
Por tratarse del primer seña- 
lamiento , toda postura deberá 
cubrir por lo menos las dos terce- 

ras partes del avalúo practicado. A 
cada postura deberá acompañarse 

el diez por ciento del valor de la 

oferta, en dinero en efectivo y/o